

**DODATEK ČÍSLO : 2**  
**KE SMLOUVĚ ČÍSLO .....<sup>813</sup> O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY**  
**SVOZU A ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU**

V návaznosti na nákladové podmínky provozce, v souladu s usnesením Rady Města Chomutova č. 593/00 z 13.11.2000 se mění s účinností od 1.1.2001 výše ceny za zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění:

ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRŮ ZA POPELNICE	ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRŮ ZA KONTEJNERY
1) Počet přistavených nádob <b>1</b>	1) Počet přistavených nádob
2) Četnost svozu: <b>1 x týdně</b>	2) Četnost svozu:
3) Cena za 1 nádobu za rok: <b>1.757,-</b>	3) Cena za 1 nádobu za rok:
4) Cena za celkový počet přistavených nádob: <b>1.757,-</b>	4) Cena za celkový počet přistavených nádob:
<b>CELKEM ZA NÁDOBY 110 L (POPELNICE) 1100 L (KONTEJNERY):</b>	<b>1.757,-</b>

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2001 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy budou provozcem navrhovány k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z toho, že provozce není pro danou činnost plátcem DPH. Pokud by došlo ke změně a provozce by se u dané činnosti stal plátcem DPH, bude provedena úprava ceny s dokladací důvodů této úpravy. Vzhledem k tomu, že zřizovatel provozce dosud projednává uzavření smluv na skládkování odpadu a pokud dojde těmito smluvními vztahy k upřesnění výše cen, k jejichmu zvýšení za skládkovné na skládkách kam je odpad provozcem odvážen, bude provedena též úprava ceny za předmětnou službu s dokladací důvodů této úpravy.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skončí ihned, datem vyhlášení platnosti cenové změny.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Pro tuto část smlouvy - PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka bude hrazena v průběhu roku na základě zaslané faktury a to ve splátkách:

**pololetně**

Ostatní část smlouvy zůstávají beze změny

v Liberci

V ..... dne 18. 11. 2000

V Chomutově dne 20.12.2000

Za objednatele:

**ŘEDITELSTVÍ SILNÍ A DĚLNIC ČR**  
 správa / středisko  
 Zeyera 13 / 10)  
 460 55 L

Za provozce:  
 Jaroslav Hladík  
 ředitel TSmCH

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
 město Chomutov  
 příspěvková organizace  
 430 01 CHOMUTOV, Nám. 1. máje 83  
 8 17



**DODATEK ČÍSLO: 5**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 813**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
Uzavřený mezi:

**Objednatel:** Ředitelství silnic a dálnic ČR

IČ: 65993390      DIČ: CZ65993390

**Provozce:** TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA

Zastoupené ředitelem ing. Zbyněkem Koblížkem

IČ: 00079065      DIČ: CZ00079065

Zřizovací listina vydaná na základě rozhodnutí zast. města Chomutova č. 232/93 z 16.1.2.1993 a č. 16/94 z 27.1.1994 s účinností od 1.1.1994 ve znění změny schválené usnesením zastupitelstva města č. 093/01 z 30.5.2001 nabývající účinnosti od 1.7.2001

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1.1.2005 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde o cenu za odvoz odpadu a jeho zneškodnění:

I: ZA NÁDOBY O OBJEMU 110 LITRŮ ZA POPELNICE		II: ZA NÁDOBY O OBJEMU 1100 LITRŮ ZA KONTEJNERY	
1) Počet přistavených nádob	XXXXX	1) Počet přistavených nádob	1
2) Četnost svozu		2) Četnost svozu	1x týdně
3) Cena za 1 nádobu za rok bez DPH		3) Cena za 1 nádobu za rok bez DPH	7.928,-
4) Cena za celkový počet nádob – bez DPH		4) Cena za celkový počet nádob – bez DPH	7.928,-
5) DPH 19%		5) DPH 19%	1.506,40
Celkem Kč včetně DPH		Celkem Kč včetně DPH	9.434,40
<b>SOUHRN Kč včetně DPH</b>		<b>9.434,40</b>	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2005 a to až do dne jejich změny.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V..... dne  
Za objednatele:



V Chomutově dne: 31.12.2004

Za provozce:

Ing. Zbyněk Koblížek

ředitel TSmCH

**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
MĚSTA CHOMUTOVA  
příspěvková organizace ⑦  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065



**DODATEK ČÍSLO: 6**  
**KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 813**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ústecký kraj se sídlem v Chomutově  Na Pankráci 56 145 05 Praha 4  IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390	<b>Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace</b> náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing. Zbyněk Koblížkem Bankovní spojení Chomutov Číslo účtu Tel: Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložené číslo 630.

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2009 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Cenové podmínky pro období od 1.1.2009 představují:

<b>JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY</b>					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	19	Za 1 nádobu	1.253,07
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	19	Za 52 svozů	4.702,88
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	77,29	19	Za 52 odstranění odpadu	4.782,70
<b>C E L K E M</b>					<b>10.739,-</b>

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: <b>1</b>		ČETNOST SVOZU: <b>1x týdně</b>			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1053,-	19	200,07	1.253,07	
ZA SVOZ ODPADU	3952,-	19	750,88	4.702,88	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	4019,08	19	763,62	4.782,70	
<b>S O U H R N</b>			<b>1.714,57</b>	<b>10.739,-</b>	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2009 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**  
**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena v průběhu roku ve splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní.

Ostatní části smlouvy stávají beze změny.

V .....  
Za objednatele



V Chomutově dne 26.1.2009

Za provozce:

Za Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace  
Ing. Zbyněk Koblížek  
ředitel

ANICKÉ SLUŽBY  
příspěvková organizace  
01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
00079065, DIČ: CZ00079065



**DODATEK ČÍSLO: 7**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 813**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa pro Ústecký kraj se sídlem v Chomutově  Na Pankráci 56 14505 Praha 4  IČ:65993390 DIČ: CZ65993390	<b>Technické služby města Chomutova,  příspěvková organizace</b> náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyněkem K o b l í ž e m Bankovní spojení: ..... Chomutov Číslo účtu: ..... Telefon: ..... Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložené číslo 630.

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2011 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Cenové podmínky pro období od 1.1.2011 představují:

<b>JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY</b>					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	20	Za 1 nádobu	1.263,60
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	76,-	20	Za 52 svozů	4.742,40
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	85,02	20	Za 52 odstranění odpadu	5.305,24
<b>C E L K E M</b>					<b>11.311,-</b>

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: <b>1</b>		ČETNOST SVOZU: <b>1x týdně</b>			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč	
		%	Kč		
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1.053,-	20	210,60	1.263,60	
ZA SVOZ ODPADU	3.952,-	20	790,40	4.742,40	
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	4.421,04	20	884,20	5.305,24	
<b>S O U H R N</b>	<b>9.426,04</b>		<b>1.885,20</b>	<b>11.311,-</b>	

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2011 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítnete se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Chomutově ..... dne 1.1.2011.  
Za objednatele:

V Chomutově dne 12.2010  
Za provozce  
Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace  
Ing. Zbyněk Kobližka  
ředitel  
**TECHNICKÉ SLUŽBY**  
MĚSTO CHOMUTOVA  
příspěvková organizace  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065





## DODATEK č. 8

ke smlouvě č. 813/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

**PROVOZCE :** **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem náměstem Ing. Zbyňkem Kobličkem

Bankovní spoje: .....

Telef: .....

e-mail: in. ....

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL:** **Ředitelství silnic a dálnic ČR**

Sídlo: Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4

IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupené: Ing. Martinem Vidimským, ředitelem Správy Chomutov

Kochova 3975, 43401 Chomutov

Ve věcech technických: Lenka Mrnková, tel: 474 614 512

Ve věcech smluvních: Ing. Lýdie Zárubová, tel: 474 614 526

*Důvodem uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě 813/TS je změna počtu nádob na komunální a separovaný odpad.*

### PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn ze 2 ks nádob na odpad o objemu 240 litrů, a z 1 ks nádob o objemu 1100 litrů, který je přistaven:

Kochova 3975 ..... 1 x 1100 litrů – komunální odpad  
Kochova 3975..... 1 x 240 litrů – separovaný odpad – papír  
Kochova 3975..... 1 x 240 litrů – separovaný odpad – plast

### IV.

#### CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2016 představují:

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER-komunální odpad	9.426,00	21	52	11.405,-

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 240 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
POPELNICE -separovaný odpad	1.730,00	21	26	2.093,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 240 LITRŮ: 1 + 1 POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1				
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	12.886,00	21	2.706,06	15.592,-

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. 10. 2016.

V Chomutově dne: 30. 09. 2016  
Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Ing. Martin Vidlášky  
ředitel Správy Chomutov



V Chomutově dne 29. 9. 2016  
Provozce:  
Technické služby města Chomutov  
příspěvková organizace

Ing. Zdeněk Kobliž  
ředitel  
MĚSTA CHOMUTOV  
příspěvková organizace ©  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 88  
IČ: 00079066, DIČ: CZ00079066



